
 
ГОРОДСКАЯ ДУМА  ГОРОДА  НИЖНЕГО  НОВГОРОДА 

РЕШЕНИЕ 

 

 

 

┌  ┐

 Об отмене решения городской Думы 

города Нижнего Новгорода от 

18.02.2015 № 37 «Об утверждении 

схемы территорий региональных групп 

муниципальных списков кандидатов» 

 

 

 

В соответствии со статьей 54 Устава города Нижнего Новгорода 

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА: 

 

1. Отменить решение городской Думы города Нижнего Новгорода от 

18.02.2015 № 37 «Об утверждении схемы территорий региональных групп 

муниципальных списков кандидатов по выборам депутатов городской Думы 

города Нижнего Новгорода».  

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования.  

 

 

 

Глава 

города Нижнего Новгорода 

Исполняющий полномочия 

председателя городской Думы 

города Нижнего Новгорода 

 

 

 

  Ю.В. Шалабаев 

 

 

 

Е.Н. Костин 

 

 28.10.2020 

 

 № 43 


